



Aalborg, den 15. januar 2025

Referat bestyrelsesmøde 13. januar 2025

Deltagere: Claus Heikel (CH) – Jan Kingo (JK) – Lars Mousten (LM) – Lars Nielsen (LN) - Sarah Pedersen (SMP)
Gæst: Erik Møller Enevoldsen

Afbud: INGEN

Dato: Mandag 13. januar 2025 - kl. 17.00-19.00

Sted: Klubhuset Bådehavnsvej 6 – 9000 Aalborg

Dagsorden:

Referat:

1.	Tallyweb Præsentation	<p>Siden marts 2024 har vi arbejdet på at finde den fremtidige internetbaseret løsning på nye/ombyggede el-standere på broerne til brug for medlemmer og gæster. Vi har kigget på tre løsninger, BEAS som vi har i dag, COMPOSOFTE og TALLYKEY.</p> <p>Da der er tale om en ombygning af eksisterende kabinetter, så fik vi feltet af muligheder ned på to udbydere, og derfor har BEAS og TALLYKEY begge i maj og senest i oktober haft mulighed for at demonstrere disse løsninger og afgivet tilbud til ANF, da det er herigennem løsningen bestilles. Løsningen på broerne betales af ANF, men der er jo også adgangskontrol dele, som ligger i VB</p> <p>LN har været på besøg i fremmede havne, for at tjekke systemerne ud i deres rette element i hhv. Hals, Samsø og Skive lystbådehavne.</p> <p>Det vigtigste for os har været pris, brugervenlighed og forbedring i forhold til det vi har i dag.</p> <p>I november var JK, LN, EME og PS fra ANF til FLID's årlige kursus og havnemesse i Vejle, hvor hele fem udbydere var til stede, vi fik også her enkelte demonstrationer og gode snakke med flere forskellige havne, heriblandt Sæby/Frederikshavn og Skagen, samt en hel delegation fra Brøndby Havn.</p> <p>På bestyrelsesmøde i ANF den 9/1 var holdningen klart at man ville anbefale VB at vælge Tallyweb løsningen, ud fra tilbud, og erfaringen fra tidligere med en anden løsning i NSS. Men man ville afvente VB's bestyrelsen, da den endelige beslutning ligger her.</p> <p>Derfor havde vi til dagens inviteret Tallykeys salgsschef Henrik Bonde, for at få en total gennemgang af både bro og adgangskontrolløsningerne. Det er også vigtigt for VB at vi kunne få en havneadministrations løsning ala den vi har i dag fra BEAS, til dette så vi en demo af Brøndby Havn, som også var dem vi talte meget med i Vejle.</p> <p>Efter at vi på mødet havde fået afstemt priser, på adgangskontrol dele og vores fremtidige abonnementspriser – så besluttet bestyrelsen enstemmigt at gå med denne løsning.</p> <p>-----</p> <p>ANF har efterfølgende bedt VB's LN om at være tovholder på projektet – så vi kan nå at få det etableret inden sæsonstart 1. april. Da vi har mange både liggende i vandet, vil vi køre opgaven i to steps, det forventes at alle el-standere er nedtaget og ombygget med udgangen af uge 11</p> <p>Vi forventer at alle dørkontroller skiftes i løbet af marts måned, så vi senest pr. 1. april overgår til TALLYWEB – det betyder at vores kortløsning udfases – der kommer meget mere info om dette i en særskilt mail ud til alle medlemmer – ligesom de beboede både vil få en direkte mail</p>
2.	Medlemsnyt	<p>Nyeste medlemmer fra november/december:</p> <p>3511 Mikkel Tørholm Christensen 3512 Kasper Kronborg Nielsen 3513 Daniel Kallehaug Andersen</p>
3.	Økonomi	<p>EME: Vi er i fuld gang med at lukke regnskab 2024 ned, og ellers ikke de store udsving siden sidst – Der blev udleveret en dagsaktuel saldobalance til formanden – som efterfølgende blev godkendt.</p> <p>EME fik til opgave at finde en ny og lidt større revisor - og der er allerede aftalt møder.</p>



4.	Havnedrift – VB og ANF (CH-JK-LN)	<p>Vi er sluppet godt over de par stærke storme der har været – uden de store skader, de småting der har været er løst af frivillige på havnen og personalet, tak for dette</p> <p><u>Lednings/gravearbejde på Sporrister:</u> Vi har afsluttet etape 1 af ledningsarbejdet på Sporristeren – resten udbedres når bådene igen er i vandet.</p> <p><u>Mærkning af EI-standere og mobile stativer.</u> Vi har fået optalt og mærket alle nuværende el-standere og vores døradgangskontroller Alle mobile stativer er mærket og nummereret</p> <p><u>Skrot og optimering på Ralvej:</u> På Ralvej har vi en SL båd der er solgt, men som skilt af på landarealerne – dette har vi påtalt da det ikke er rimeligt overfor de øvrige både der står dette sted. Arealet er godt pakket – men vi skal dog sammen med SL have lavet en plan for hvad vi gør med det stigende antal større låste trailere – en del af dem stammer fra deres kapsejls både, men gør det svært at optimere pladsen.</p> <p>VB har fået skrottet i alt 6 både her hen over efteråret – der er tale om både som er forladte og både som har henståret i mange år – og som vi ikke kender ejerne på.</p> <p><u>Ny tildeling af pladser</u> Ultimo januar udsendes en liste med ledige pladser, til nuværende pladshavere – der måtte ønske at skifte plads (dette kræver dog at der udfyldes et fartøjsskema med ønskerne) Er der flere der ønsker samme nye plads – tildes pladsen til laveste medlemsnummer. I februar ringes der til dem som står på ventelisten, som tilbydes de resterende pladser. PS! Der er aktuelt en del både til salg, så der kan komme flere – men det er ikke muligt at vi hver gang skal udsende disse, så dette vil blive opslået i kommende referater.</p> <p>Udfyld kun fartøjsskema hvis du har ændring eller nye ønsker: Fartøjsskema - Vestre Baadelaug</p>
	<u>Bygninger – vedligehold (LM)</u>	<p>Forhallen og de to toiletter i klubhuset har nu fået nye lofter og nyt lys</p> <p>Vi har nu gennemgået B/T bygningen i Skudehavnen og indhenter nu tilbud på renovering af sanitet</p> <p>Der er også indhentet tilbud på nye gulve i klubhus – den ligger på vedligeholdelsesplanen til 2026, men om muligt gennemføres denne tidligere.</p> <p>Vi er så småt begyndt at kigge på en plan for maling af bygninger i VBH, alt er lavet i skudehavnen i 2024</p>
5.	<u>Udvalg</u> <ul style="list-style-type: none">• Aktivitet (social)• Kurser / foredrag• Værkstedsudvalg	<p>Vi havde et rigtig godt medlemsmøde 12/11 med de nyeste medlemmer i klubhuset, spørgelysten var stor – blev afsluttet med fælles pizza</p> <p>16/11 fik vi afholdt en årlige affrigger fest – som begyndte kl. 13 og for nogens vedkomne varede resten af aftenen. Det er næsten ved at være en tradition med udsolgte arrangementer – og dejligt at se at begge havne var godt repræsenteret. Tak for alle jer der deltog –</p> <p>Sidst men ikke mindst så fik vi 7/12 afholdt vores årlige og meget hyggelige banko spil – vi havde modtaget en gaveregn af gaver fra gode sponsorer – det takker vi af hjertet for, vi havde 3½ times hygge med gløgg og æbleskiver og andre godter.</p> <p>Vores værkstedshold, med de tovholdere Niels Thor og Flemming Lassen, fortjener virkelig stor ros for der mangeartede løste opgaver og de fortsætter bare derud af – og har lavet en liste med de ting der skal løses her i forsæsonen. Flere har ytret ønsker om at hjælpe også på andre dage – derfor har de ophængt en liste med opgaver – personalet er behjælpelig med hjælp og værktøj og materialer, hvis man kan andre dage end de faste torsdage.</p> <p>Se mere her: 13.01.25-Opgaver-for-vaerksteds.pdf</p>



		<p><u>Kommende aktiviteter:</u></p> <p>22/2: Maritime dage/BOAT SHOW i Fredericia (PT. ca. 20 ledige pladser) https://vestrebaadelaug.nemtilmeld.dk/44/</p> <p>Marts: GARMIN demoaften med gode tilbud – afholdes i klubhuset sammen med DMC-butikken</p> <p>Marts/April: Kursus i små-el reparationer – DMC – mere herom senere</p> <p>April: Kursus – førstehjælp og brug af sikkerhedsmaterialerne.</p> <p>Maj: Søredning i vandet i VBH</p>
6.	<u>Eventuelt (Alle)</u>	Intet
7.	<u>Mødekalendere:</u>	4/2: Driftsmøde 6/2: møde med Fritidsforvaltningen 10/2: statusmøde Restaurant VB 12/2: Regnskabsmøde ANF 17/2: Bestyrelsesmøde